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Ordinato per posizione Laptimes magmkiming
Gir  Tempo Diff. Ora Vel. Gir  Tempo Diff. Ora Vel. Gir  Tempo Diff. Ora Vel.
Tempo gara Diff. Primo Diff. Primo
Po. 1-# 643 IVANDICR. 17:06.478 Po. 5 - # 192 PALLADINO A. +22.756 Po. 9 - # 514 FRATACCI N. +54.536

1 2:13.834 +07.410 12:27:32.105 43,845
2 2:07.002 +00.578 12:29:39.107 46,204
ER  2:06.424 12:31:45.531 46,415
4 2:06.722 +00.298 12:33:52.253 46,306
5 2:06.919 +00.495 12:35:59.172 46,234
6 2:08.997 +02.573 12:38:08.169 45,489
7 2:08.656 +02.232 12:40:16.825 45,610
8 2:07.924 +01.500 12:42:24.749 45,871
Po. 2 - # 225 GIACOBBE N. sy

1 2:23.015 +15.952 12:27:41.286 41,031
2 2:09.570 +02.507 12:29:50.856 45,288
3 2:08.911 +01.848 12:31:59.767 45,520
4 2:09.312 +02.249 12:34:09.079 45,379
5 2:10.022 +02.959 12:36:19.101 45,131
6 2:10.340 +03.277 12:38:29.441 45,021
7 2:11.001 +03.938 12:40:40.442 44,794
EE 2:07.063 12:42:47.505 46,182
Po. 6 - # 2 CORDA D. O a0

1 2:22.553 +09.677 12:27:40.824 41,164
2 2:14.476 +0L600  12:29:55.300 43,636
ER  2:12.876 12:32:08.176 44,161
4 2:14.247 +01.371 12:34:22.423 43,710
5 2:14.271 +01.395 12:36:36.694 43,703
6 2:13.835 +00.959 12:38:50.529 43,845
7 2:13.660 +00.784 12:41:04.189 43,902
8 2:15.096 +02.220 12:43:19.285 43,436
Po. 10 - # 512 RANIERI G. Pl gt

1 2:17.689 +11.058 12:27:35.960 42,618
2 2:06.856 +00.225 12:29:42.816 46,257
3 2:06.914 +00.283 12:31:49.730 46,236
4 e 12:33:56.361 46,339
5 2:08.239 +01.608 12:36:04.600 45,758
6 2:09.053 +02.422 12:38:13.653 45,470
7 2:08.630 +02.999 12:40:22.283 45,619
8 2:10.403 +03.772 12:42:32.686 44,999
Po. 3 - # 295 MONTONERI A. e

1 2:20.136 +11.460 12:27:38.407 41,874
PR 2:08.676 N m—— 12:29:47.083 45,603
3 2:09.129 +00.453 12:31:56.212 45,443
4 2:09.796 +01.120 12:34:06.008 45,209
5 2:09.404 +00.728 12:36:15.412 45,346
6 2:11.101 +02.425 12:38:26.513 44,759
7 2:12.632 +03.956 12:40:39.145 44,243
8 2:14.233 +05.557 12:42:53.378 43,715
Po. 7 - # 38 VENTURATO A. 000

1 2:33.610 +20.470 12:27:51.881 38,201
2 2:16.641 +03501  12:30:08.522 42,945
3 2:15.657 +02.517 12:32:24.179 43,256
4 2:14.198 +01.058 12:34:38.377 43,726
5 WHERG 0 12:36:51.517 44,074
6 2:14.443 +01.303 12:39:05.960 43,647
7 2:14.428 +01.288 12:41:20.388 43,652
8 2:15.238 +02.098 12:43:35.626 43,390
Po. 11 - # 611 VERTUA M. R gt

1 2:19.085 +12.131 12:27:37.356 42,190
2 2:08.499 +01.545 12:29:45.855 45,666
EIN 2:06.954 12:31:52.809 46,221
4 2:08.688 +01.734 12:34:01.497 45,599
5 2:08.250 +01.296 12:36:09.747 45,754
6 2:07.700 +00.746 12:38:17.447 45,951
7 2:09.106 +02.152 12:40:26.553 45,451
8 2:10.324 +03.370 12:42:36.877 45,026
Po. 4 -#7 PEROTTI L. o e

1 2:27.457 +17.577 12:27:45.728 39,795
2 2:11.412 +01.532  12:29:57.140 44,653
3 2:11.847 +01.967 12:32:08.987 44,506
4 2:11.055 +01.175 12:34:20.042 44,775
L3 2:09.880 12:36:29.922 45,180
6 2:12.630 +02.750 12:38:42.552 44,243
7 2:15.447 +05.567 12:40:57.999 43,323
8 2:13.849 +03.969 12:43:11.848 43,840
Po. 8 - # 30 OLIVIERI A. ey

1 2:30.348 +15.754 12:27:48.619 39,029
2 2:16.366 +01.772 12:30:04.985 43,031
ER 2:14.594 12:32:19.579 43,598
4 2:16.153 +01.559 12:34:35.732 43,099
5 2:14.823 +00.229 12:36:50.555 43,524
6 2:16.089 +01.495 12:39:06.644 43,119
7 2:14.597 +00.003 12:41:21.241 43,597
8 2:15.895 +01.301 12:43:37.136 43,180
Po. 12 - # 219 CARBONARA A. R

1 2:18.407 +09.973  12:27:36.678 42,397 1 2:31.780 +20.420  12:27:50.051 38,661 1 2:34.409 +20.971  12:27:52.680 38,003
2 e 12:29:45.112 45,689 2 2:13.381 +02.021  12:30:03.432 43,994 2 2:17.505 +04.067  12:30:10.185 42,675
3 2:09.187 +00.753 12:31:54.299 45,423 3 2:11.716 +00.356  12:32:15.148 44,550 3 2:15.347 +01.909 12:32:25.532 43,355
4 2:09.545 +01.111  12:34:03.844 45,297 B 2:11.360 12:34:26.508 44,671 BN 2:13.43 S 12:34:38.970 43,975
5 2:09.726 +01.292  12:36:13.570 45,234 5 2:11.659 +00.299  12:36:38.167 44,570 5 2:13.963 +00.525  12:36:52.933 43,803
6  2:11.293 +02.859  12:38:24.863 44,694 6 2:13.073 +01713  12:38:51.240 44,096 6 2:14.830 +01.392  12:39:07.763 43,521
7 2:11.253 +02.819  12:40:36.116 44,708 7 2:12.188 +00.828  12:41:03.428 44,391 7 2:15.861 +02.423  12:41:23.624 43,191
8 2:10.496 +02.062 12:42:46.612 44,967 8 2:12.188 +00.828  12:43:15.616 44,391 8 2:18.965 +05.527 12:43:42.589 42,226
Fastest lap: 2:06.424

~————— Dfficial Suppliers: ——— Partners: by:

& i, 2. ) | Bl | G G — )T Qo AN | D) LIS | b A3 e
~ T @VYAMAHA - Ommgms  Cpprtos Sszaun CAMae, Diios. HREY @ omec u oves gm

© MGMTiming

Ponte a Egola, domenica 06 ottobre 2024

1/3



Institutional Partner:

ESPOSIZIONE INTERNAZIONALE

LE DUE RUOTE.

Federazione
Motociclistica
Italiana

v fedormotot

Media Partner:

foopsted

OFFROADPRORACING.IT

Ponte a Egola 06 10 24

FINALE

PONTE A EGOLA (PI) - 5/6 OTTOBRE 2024

65 Cadetti - Gara 2

@,

2
magmbimirig
Official TimeKeeper

=

Ordinato per posizione Laptimes mgmh?nlhg
Gir  Tempo Diff. Ora Vel. Gir  Tempo Diff. Ora Vel. Gir  Tempo Diff. Ora Vel.
Dff. Primo Dff. Primo Dff. Primo
Po. 13 - # 613 MARCONI L. +1:21.056 Po. 17 - # 16 PANTALEONE F. +2:06.786 Po. 21 - # 71 SALVI A. +1 Lap
1 2:30.977 +16.081 12:27:49.248 38,867 1 2:36.220 +15378  12:27:54.491 37,562 1 2:45.090 +22468 12:28:03.361 35,544
2 2:16.846 +01.950  12:30:06.094 42,880 2 2:22.691 +01.849  12:30:17.182 41,124 2 2:25.744 +03.122  12:30:29.105 40,262
3 2:16.272 +01.376  12:32:22.366 43,061 3 2:22582 +01740  12:32:39.764 41,155 Tl 222 .22 12:32:51.727 41,144
4 2:15.312 +00416  12:34:37.678 43,366 PR 2:20.342 12:35:00.606 41,664 4 2:22.999 +00377  12:35:14.726 41,035
5 2:19.183 +04.287  12:36:56.861 42,160 5 2:21.874 +01.032  12:37:22480 41,361 5 225628 +03.006 12:37:40.354 40,294
6 2:17.330 +02434  12:39:14.191 42,729 6 2:21.715 +00.873  12:39:44.195 41,407 6  2:23.753 +01.131  12:40:04.107 40,820
7 2:16.718 +01.822  12:41:30.909 42,920 7 2:23.689 +02.847 12:42:07.884 40,838 7 2:24.032 +01.410  12:42:28.139 40,741
'l 2:14.39: 12:43:45.805 43,500 8  2:23.651 +02809 12:44:31.535 40,849 Po. 22 - # 28 ROSSI A. Di:f: ;Tg%
Po. 14 - # 116 MORO F. RIS Po. 18 - # 100 CIUDINO D. o 1 2:37.614 +09.185  12:27:55.885 37,230
1 2:41.709 +30.607 12:27:59.980 36,287 1 2:43.606 +22758  12:28:01.877 35867 2 2:28.442 +00.013  12:30:24.327 39,531
2 2:13.365 +02263  12:30:13.345 44,000 2 2:24593 +03.745  12:30:26470 40,583 ER 2:23.420 I 12:32:52.756 39,534
3 2:30.819 +19.717  12:32:44.164 38,908 3 2:23.803 +02.955  12:32:50.273 40,806 4 2:30.950 +02521  12:35:23.706 38,874
4 2:12.978 +01.876  12:34:57.142 44,128 4 2:23.722 +02.874  12:35:13.995 40,829 5 2:29.373 +00.944 12:37:53.079 39,284
5 2:13.498 +0239  12:37:10.640 43,956 5 2:22.667 +01.819  12:37:36.662 41,131 6  2:31.534 +03.105 12:40:24.613 38,724
6  2:11.463 +00361 12:39:22.103 44,636 6  2:23.121 +02273  12:39:50.783 41,000 7 2:32.338 +03.909 12:42:56.951 38,520
7 e 12:41:33.205 44,759 VI 2:20.345 — 12:42:20.631 41,662 Po. 23 - # 26 CUGUSI s. Dif: ;r:_n;(:)
8 2:13.026 +01.924  12:43:46.231 44,112 8 2:22.053 +01.205 12:44:42.684 41,309 1 254960 c27875 122813231 33,539
Dff. Primo Dff. Primo
Po. 15 - # 146 ILIEV G. +1:35.072 Po. 19 - # 223 PIGNATELLI R. +2:32131 2 12:30:40316 39,895
1 2:39.068 +23365 12:27:57.339 36,890 1 2:40.204 +20253  12:27:58475 36,628 3 2:27.233 +00.148  12:33:07.549 39,855
2 2:21.826 +06.123  12:30:19.165 41,375 2 2:24.881 +04.930  12:30:23356 40,502 4 2:27.486 +00401 12:35:35.035 39,787
3 2:18.065 +02362  12:32:37.230 42,502 3 2:25013 +05.062 12:32:48.369 40,465 5 2:27.750 +00.665 12:38:02.785 39,716
4 2:17.307 +01.604 12:34:54.537 42,736 4 2:24.825 +04.874  12:35:13194 40,518 6  2:28.664 +01579  12:40:31.449 39,472
5 2:17.430 +01.727  12:37:11.967 42,698 5 2:24.935 +04.984  12:37:38.129 40,487 7 2:27.869 +00.784  12:42:59.318 39,684
6 e 12:39227.670 43,241 6  2:23.267 +03316 12:40:01.396 40,958 Po. 24 - # 310 PIRACCINI P. Di:f., ;r'[rz;%
7 2:15.872 +00.169 12:41:43.542 43,188 B 2:19.951 — 12:42:21.347 41,929 1 238440 18465 122756715 37,035
8 2:16.279 +00576  12:43:59.821 43,059 8  2:25533 +05.582  12:44:46.880 40,321 5 228246 c04267 123020961 4081
Dff. Primo Dff. Primo
Po. 16 - # 104 MILANO E. +1:59 540 Po. 20 - # 25 AIELLO J. +2:23.406 3 12:32:40.940 41,921
1 2:32.740 +12286  12:27:51.011 38,418 1 2:56.843 +37.285  12:28:15.114 33,182 4 3:04.436 +44.457  12:35:45376 31,816
2 2:21.430 +00.976  12:30:12.441 41,490 2 2:23.098 +03.540  12:30:38.212 41,007 5 2:20.223 +00244 12:38:05.599 41,848
3 2:20.828 +00374  12:32:33.269 41,668 3 2:20.296 +00.738  12:32:58.508 41,826 6  2:27.461 +07.482  12:40:33.060 39,794
4 2:20.487 +00.033  12:34:53.756 41,769 4 2:21.038 +01.480  12:35:19.546 41,606 7 2:27.195 +07.216  12:43:00.255 39,865
5 222811 +02357  12:37:16.567 41,089 T 2.1055: 12:37:39.104 42,047
6  2:22.078 +01.624 12:39:38.645 41,301 6 2:21.615 +02057 12:40:00.719 41,436
7 e 12:41:59.099 41,779 7 2:22.396 +02.838  12:42:23.115 41,209
8  2:25.190 +04.736  12:44:24.280 40,416 8 2:25.040 +05.482  12:44:48.155 40,458
Fastest lap: 2:06.424
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Ordinato per posizione Laptimes mgmlﬂnlhg
Gir  Tempo Diff. Ora Vel. Gir  Tempo Diff. Ora Vel. Gir  Tempo Diff. Ora Vel.
Po. 25 - # 612 GALIA R, Difi. ;rgc:) 4 2:31.926 +01.036  12:35:44.834 38,624
1 4:03.516  +147944 122921787 24,097 5 2:31.946 +0L036 123816780 38619
- o1 123138498 42,923 6 2:33.324 +02434  12:40:50104 38,272
N o015 12335423 43234 7 2:33.245 +02355  12:43:23.349 38,202
4 e 123609795 43,283 Po. 30 - # 17 FABRIZI E. o e
5 2.18.483 +02911  12:38:28278 42,373 1 2:48.706 +23154  12:28:06.977 34,782
6  2:16.392 +00.820 12:40:44.670 43,023 2 227875 +02323  1230:34.852 39,682
7 2415753 +00181  12:43:00.423 43,226 N .25 552 - 12:33:00404 40,315
Po. 26 - # 188 PICADAC S. Difj ;rgr;) 4 225958 +00.406  12:35:26.362 40,203
L sasare v1347 12280154 3593 5 2:.52473 +26921 12:38:18.835 34,023
2 2:31.846 +01991 12:30:33.393 38,644 6  2:33.535 +07.983  12:40:52370 38219
3 2:30.460 +00605 12:33:03.853 39,000 7 2:45.774 120222 124338148 35398
P 2:29.355 12:35:33.708 39,158 Po. 31 - # 238 MARTUFI M. o
5 2:30.790 +00935  12:38:04.498 38,915 1 2:54.476 +21105  12:28:12.747 33,632
6 2:31.730 +01875 12:40:36.228 38,674 2 235539 +02168  12:30:48286 37,727
7 231354 +01499  12:43:07.582 38,770 Y 5.33 371 - 12:33:21657 38,260
Po. 27 - # 36 VOLPE . Difi. TE(:J 4 235016 +01645 12:35:56.673 37,854
L 229610 159 1avarss 02 5 2:39.672 +06301 12:38:36.345 36,750
2 334471 +1:17.453  12:31:22352 27,360 6  2:36.132 T02761 124112477 37,584
s 9ot 05423 123344793 41196 7 2:37.050 +03.679  12:4349527 37,364
4 2:21.755 +04.737  12:36:06.548 41,395 Po. 32 - # 81 BERTUZZI T. Difi’ ;rilg(:)
5 2.24.979 +07.961 12:38:31527 40,475 1 3:07.269 +35332  12:28:25540 31,335
6  2:19.245 402227  12:40:50772 42,142 2 2:34910 +02973  12:31:00.450 37,880
7 e 12:43:07.790 42,826 W 531 03/ . 12:33:32387 38,621
Po. 28 - # 48 MONNANNI L. Difi, ;rgr; 4 2:35586 +03.649 1236:07.973 37,715
L sacsrs 23109 122s0ass 35227 5 2:39.009 +07.072  12:38:46.982 36,904
5 925150 oLesl 12302999 40427 6  2:38.123 +06.186  12:41:25.105 37,110
s 2n09 006 123254095 40723 7 2:39.027 +07.090 12:44:04.132 36,899
4 2:27.942 +04.473  12:35:22.037 39,664
5 e 12:37:45506 40,901
6 2:58.475 +35006 12:40:43.981 32,879
7 2:37.944 +14475 124321925 37,152

Diff. Primo
Po. 29 - # 274 DI PASQUALE L. +1Lap
1 2:50635 +19.745  12:28:08.906 34,389
2 233112 +02222 12:30:42.018 38,325
3 e 12:33:12.908 38,889
Fastest lap: 2:06.424
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